

KYTÖPUISTON KOULUN MUUTOS- JA KORJAUSTÖIDEN HANKE SEKÄ SISÄILMATILANNE

Kytöpuiston koulussa aloitetaan toukokuun lopulla hanke, jossa suunnitellaan kouluun tehtäviä muutos- ja korjaustöitä sekä selvitetään muutostöiden aikaisen väistötilapaviljongin tarvetta.

Kytöpuiston koulun muutos- ja korjaustöiden toteutuksen ja koulun väistön alustava aikataulu on kesästä 2023 kesään 2024. Suunnittelua vetää kaupunkiympäristön toimialan toimitilajohtamisen yksikkö. Kasvatuksen ja oppisen toimialan ja koulun edustajat ovat mukana suunnittelussa. Korjausten sisällöstä ei ole vielä kerrottavaa, asiasta tiedotetaan lisää, kun hanke etenee.

Sisäilmatilanne rauhallinen

Kytöpuiston koulun sisäilmaryhmä kokoontui huhtikuun lopulla. Koulun sisäilmatilanne on kaiken kaikkiaan rauhallinen. Muutamia vuosia sitten tehdyt korjaukset kohensivat tilanteen eikä mitään hälyttävää ole ilmennyt. Tulevissa korjauksissa otetaan huomioon tehtyjen sisäilmatutkimusten tulokset. Lisätutkimuksia tehdään, jos tarvetta ilmenee, mutta tällä hetkellä ei tutkimuksia ole käynnissä.

Kouluterveydenhoitoon ei ole tullut ilmoituksia oppilaiden oireiluepäilyistä. Henkilöstön oireilusta ilmoituksia on muutamia. Tämä on kouluissa tavanomaista. Edelleen painotetaan, että huoltajien ja henkilöstön toivotaan ilmoittavan mahdollisesta sisäilmasta johtuvasta oireilusta terveydenhuollolle, jotta hoitopolku voi edetä. Ilmoitus tehdään oppilaiden osalta kouluterveydenhuoltoon ja henkilöstön osalta työterveyshuoltoon. Oppilaiden oireiden hoito tapahtuu terveysasemalla. Oire-epäilystä on syytä ilmoittaa myös rehtorille, jotta saadaan kokonaiskuva tilanteesta. Tarkemmat ohjeet sisäilmaoireita epäileville henkilöille löytyvät Vantaan verkkosivuilta, linkki ohjeistukseen: <https://bit.ly/380YFSG>

Sisäilmaryhmä seuraa tilannetta säännöllisesti, seuraava kokous on syyslukukauden lopulla.

Koulun aiemmat tiedotteet löytyvät Vantaa.fi-sivuston sisäilmasivuilta, linkki sivuille: https://www.vantaa.fi/asuminen_ ja_ ymparisto/toimitilat_ ja_ kiinteistot/sisaymparistoasiat/sisailmatiedotteet

Lisätietoja: sisailma@vantaa.fi

